
Zarządzenie Nr 120/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 13 maja 2013 r.

w sprawie powołania Komisji ds. przyjęć dzieci do przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych 
przy szkołach podstawowych w Słubicach na rok szkolny 2013/2014.

Na podstawie art. 5a ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004, Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001, Nr 142, poz.1591 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. przyjęć dzieci do przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych przy 

szkołach podstawowych w Słubicach w składzie: 

a) Jadwiga Grabowska – dyrektor PS nr 1, 

b) Małgorzata Tomala – dyrektor PS nr 2, 

c) Anna Szurko – dyrektor PS nr 3 

d) Dorota Kotuła – dyrektor PS nr 4, 

e) Magdalena Iłowska – dyrektor SP nr 1, 

f) Regina Wieczorek – zastępca dyrektora SP nr 2, 

g) Hanna Wróbel – dyrektor SP nr 3, 

h) Jolanta Skręty – dyrektor ZAO

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

- wybór przewodniczącego komisji, 

- ustalenie regulaminu przyjęć dzieci do przedszkola, zgodnie ze statutami przedszkoli i szkół 

podstawowych, 

- dogłębne przeanalizowanie wszystkich kart zgłoszeń dzieci do przedszkoli, 

- przeprowadzenie naboru dzieci do przedszkoli, 

- podpisanie kart zgłoszeń przez członków komisji, 

- sporządzenie protokołu, 

- sporządzenie list dzieci przyjętych oraz wywieszenie ich w widocznym miejscu w przedszkolu, 

- powiadomienie rodziców o terminie składania odwołań, 

- przeprowadzenie naboru uzupełniającego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Administracyjnego Oświaty 

w Słubicach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: E31A392C-DF17-46DE-BF2D-0A060E90D987. Przyjety Strona 1




